UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP
V/v triển khai hoạt động tuyên truyền,
trải nghiệm, thực hành chữa cháy và

cứu nạn, cứu hộ tháng 9/2025

Đồng Tháp, ngày 04 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Bệnh viện Quân dân y.

Tiếp nhận Công văn số 1821/CAT-PCCC ngày 30 tháng 8 năm 2025 của

Công an tỉnh Đồng Tháp về việc thông báo tổ chức hoạt động tuyên truyền, trải

nghiệm, thực hành chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ tháng 9/2025;

Nhằm giúp nâng cao kiến thức, kỹ năng phòng cháy chữa cháy và cứu nạn

cứu hộ, Sở Y tế triển khai Công văn số 1821/CAT-PCCC ngày 30 tháng 8 năm

2025 của Công an tỉnh Đồng Tháp về việc thông báo tổ chức hoạt động tuyên

truyền, trải nghiệm, thực hành chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ tháng 9/2025 (đính

kèm) đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc biết, tuyên truyền và vận động cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động và gia đình tích cực tham gia hoạt động.

Sở Y tế thông tin đến các cơ quan, đơn vị biết, phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T20:08:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T07:42:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T07:42:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!